Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 г.								 №52
с. Подгорное

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района:
- от «15» мая 2018 года № 24 «Об утверждении административного регламента администрации Подгоренского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства, обеспечение чистоты и порядка в Подгоренском сельском поселении».
[bookmark: _GoBack]- от «8» июня 2020 года №34 «О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 15.05.2018г. № 24 «Об утверждении административного регламента администрации Подгоренского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Подгоренском сельском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
Сельского поселения 							А.С. Разборский